

|                                                                                                                                                                      |                                                                                                                    |                                       |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie<br>Geodetów 1<br>35-959 Rzeszów<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>001023003 | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2020 r.</b> | Adresat:<br><br>Ministerstwo Finansów |  |
|                                                                                                                                                                      | <b>Stan na początek roku</b>                                                                                       | <b>Stan na koniec roku</b>            |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                     | 6 667 706 622,97                                                                                                   | 233 564,27                            |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                            | 0,00                                                                                                               | 0,00                                  |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                           | 0,00                                                                                                               | 0,00                                  |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                        | 0,00                                                                                                               | 0,00                                  |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                | 0,00                                                                                                               | 0,00                                  |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                  | 0,00                                                                                                               | 0,00                                  |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                          | 6 667 706 622,97                                                                                                   | 233 564,27                            |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                            | 331 415 853,34                                                                                                     | 343 119 015,32                        |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                       | 7 447 258,30                                                                                                       | 8 742 519,80                          |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                     | 9 535 479,29                                                                                                       | 11 249 122,28                         |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                     | 17 280 815,02                                                                                                      | 18 673 468,76                         |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                 | 670 431,91                                                                                                         | 610 962,31                            |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                     | 253 715 011,02                                                                                                     | 259 323 611,96                        |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                       | 41 404 594,57                                                                                                      | 43 658 740,51                         |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                      | 1 362 263,23                                                                                                       | 860 589,70                            |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                       | 0,00                                                                                                               | 0,00                                  |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                           | 0,00                                                                                                               | 0,00                                  |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                              | 0,00                                                                                                               | 0,00                                  |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                             | 6 336 290 769,63                                                                                                   | -342 885 451,05                       |  |

|                                                                                                                                                                 |                  |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 1 725 003,74     | 1 121 638,39    |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00             | 0,00            |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00             | 0,00            |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 1 725 003,74     | 1 121 638,39    |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 506 098,48       | 389 353,29      |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00             | 0,00            |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 506 098,48       | 389 353,29      |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | 6 337 509 674,89 | -342 153 165,95 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 113 550,36       | 36 313,38       |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00             | 0,00            |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 73 999,20        | 36 183,28       |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 39 551,16        | 130,10          |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 46 175,22        | 59 924,71       |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 303,89           | 0,00            |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 45 871,33        | 59 924,71       |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 6 337 577 050,03 | -342 176 777,28 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00             | 0,00            |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00             | 0,00            |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 6 337 577 050,03 | -342 176 777,28 |

Główny Księgowy

Kierownik Jednostki

Barbara Sakowska

Grzegorz Skowronek

24-03-2021 14:47:27

25-03-2021 13:21:12